关于2008年6月天津市高等学校
计算机等级考试的通知
各学院：
根据天津市教委《关于举办2008年6月天津市高等学校计算机等级考试的通知》的安排，现将本次考试的有关情况通知如下：

一、考试要求：
本次考试有一、二级两个级别，均为无纸化考试。

1. 一级考试采用“Windows 2000和 Office 2000”环境。考试时间为90分钟。
2. 二级考试有三种语言：C、VFP、VB。考试时间为110分钟。
3．考生只有通过计算机一级考试后,才能报名参加计算机二级   的考试。

4．根据教委要求，考前须对报考计算机一、二级的考生进行培训，具体时间将另行通知。

二、考试报名：

1.尚未通过等级考试的04级和05级考生，需报名参加过级考试。凡已结课的06、07级学生，也可自愿报名参加等级考试。考生报名费均为30元。

2.报名时间：从即日起至5月30日，由各教学单位组织报名，并于5月30日下午4：00前，将集体报名册、报名数据及报名费交到教务处考试管理科 。

★ 3．考生报名时应同时填写本人身份证号
4．报名数据格式见说明（要求：①按规定格式要求制作的集体报名册中考生信息应准确无误；②报名册上应标明参加考试的级别、语言；③报考二级考试的考生，须注明计算机一级考试证书的编号）。

三、考试时间：

     考试时间均在期末考试阶段，具体时间、地点将另行通知。

特此通知。

   天津师范大学

                                 教 务 处

2008年5月